ご質問・お問合せは、⽇本⾷糧⾷糧新聞社 展⽰会運営事務局まで ０３－５８４３－６５３６ ▶

⼀般社団法⼈⽇本惣菜協会

ファベックス中部2021「会員ご出展特別プラン」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
⽇本惣菜協会は、２０２０年より、業務⽤⾷品・⾷材・機器・容器の総合⾒本「ファベックス」の共催団

体として協⼒をしております。本展⽰会は、東京・名古屋・⼤阪で毎年開催される、中⾷・外⾷産業の課題
解決を⽬指す提案型の業務⽤専⾨展であり、国内最⼤級の「⾷の総合⾒本市」です。

今回、会員の皆さまの、⾷材・商材・機材・システム・情報等を展⽰いただき、取引拡⼤を図っていただ
く事を⽬的に、出展料⾦が割引となる協会会員限定の出展特別プランを設定していただきました。ぜひこの
機会にご出展をご検討くださいますよう、ご案内申し上げます。 敬具

貴社名 ご担当者
(役職) (⽒名)

ＴＥＬ ＦＡＸ

ご担当者 E-MAIL アドレス

【⽇本惣菜協会・会員様ご出展特別プラン】 メール fabex@nissyoku.co.jp. Fax 03-3537-1088
□出展を申し込む(専⽤申込書をご利⽤下さい) □詳細を知りたい(下記ご記⼊の上、上記までメール⼜はFAXでお送り下さい)

第 1回ファベックス中部2021 惣菜デリカ・弁当・中⾷・外⾷・給⾷・配⾷ 業務⽤専⾨展
会 期︓2021年７⽉14⽇（⽔）〜15⽇（⽊）10︓00〜17︓00
会 場︓ポートメッセなごや 名古屋市国際展⽰場
来場対象︓中⾷、外⾷/給⾷、⼩売業/通販、商社/卸/問屋、カフェ/喫茶、ベーカリー/和洋菓⼦、

⾷品メーカー/菓⼦・パンメーカー、医療・福祉/公共団体 他
主 催︓⽇本⾷糧新聞社
共 催︓⼀般社団法⼈⽇本惣菜協会
同時開催︓中部デザート・スイーツ＆ベーカリー展
合同開催︓東海スーパーマーケットビジネスフェア

■ 概要 ■

ご出展特別プラン・Ａ

ご出展特別プラン・Ｂ

１⼩間︓間⼝３．０m×奥⾏２．０m（６．０㎡）
会員特別料⾦ ︓ １９８，０００（税込）
賛助会員特別料⾦︓ ２０９，０００（税込）

※通常出展料⾦ ︓２４２，０００円（税込）
※スペースのみの料⾦となります

１プラン︓間⼝２．０m×奥⾏２．０m（４．０㎡）
＋

基礎装飾付き
（システムパネル、カーペット、社名板）

会員特別料⾦ ︓ １１０，０００（税込）
賛助会員特別料⾦︓ １３７，５００（税込）

（出展スペース料⾦割引プラン）

（ミニブースプラン）

※テーブルと椅⼦は
オプションとなります